مجموعه دیگری با عنوان ایران و مطالعات ایرانی، مقاله‌هایی به افتخار ایرج افشار^(۲) (به کوشش کامبیز اسلامی کتابدار دانشگاه پرینستن، حاوی

۲۱ مقاله به انگلیسی و یک مقاله به فرانسوی، به قلم ایران‌شناسان خارجی و چند تن از استادان ایرانی دانشگاه‌های خارج، پرینستن، ۱۹۹۸م/۱۳۷۷ش) در بزرگداشت خدمات و آثار اوست. ایران‌شناس مجله نگار: زندگی و کارنامه مطبوعاتی ایرج افشار (اثر سیدفرید قاسمی، تهران، ۱۳۸۹ش) کارنامه مطبوعاتی نزدیک به ۶۰ سال حضور او در انواع نشریه‌های فارسی‌زبان و فرهنگی است.

2. Iran and Iranian Studies, Essays in Honour of Iraj Afshar.

مآخذ:

منابع یاد شده در متن؛ اطلاعات شخصی و مستقیم مؤلف این مقاله؛ افشار، بابک؛ و دیگران، فهرست موضوعی از چاپ‌کرده‌ها و نوشته‌های ایرج افشار، ج ۴، لوس‌آنجلس،

۲۰۰۳م/ ۱۳۸۲ش؛

مافی، عباس، نامهای مستعار، تهران، ۱۳۸۱ش.